
 

 

UCHWAŁA Nr 35/XXV/2020 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia poparcia dla realizacji projektu Spółki Pleograf Studios Ltd  

z siedzibą w Londynie dotyczącego budowy Kompleksu Studia Filmowego i Telewizyjnego  

na terenie Gminy Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacja przedstawioną przez Spółkę Pleograf Studios Ltd  

z siedzibą w Londynie dotyczącą budowy Kompleksu Studia Filmowego i Telewizyjnego na terenie  

Gminy Żabia Wola oraz mając na uwadze istotne znaczenie projektowanej inwestycji dla rozwoju Gminy 

Żabia Wola, a przez to polepszenie sytuacji jej mieszkańców (między innymi nowe miejsca pracy  

oraz nowe środki finansowe na realizację potrzeb mieszkańców), popiera realizację wskazanej inwestycji  

na terenie Gminy Żabia Wola. 

§ 2. Gmina Żabia Wola dołoży wszelkich starań zmierzających do udzielenia wsparcia formalno - prawnego 

Spółce Pleograf Studios Ltd z siedzibą w Londynie przy realizacji wymienionej inwestycji.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 


